
Epocar Alta Tuscia

 7° raduno San Lorenzo
San Lorenzo Nuovo - 04 settembre 2016

1D1010
3 Totale 

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Totale Altre Generale Dist.
1 5 BELLACIMA FIAT Multipla 63 1 1 0 1,63 49 79,87 0 79,87 0,00
2 37 BRUNELLI V. AUTOBIANCHI A 112 79 1 1 0 1,79 197 352,63 60 412,63 332,76
3 44 GRAZIOSI F. FIAT 600 66 1 1 0 1,66 187 310,42 120 430,42 350,55
4 11 ANDREUCCI C. WOLKSVAGEN MAGGIOLINO 77 1 1 0 1,77 223 394,71 120 514,71 434,84
5 46 LACA A. AUTOBIANCHI A 112 79 1 1 0 1,79 270 483,30 60 543,30 463,43
6 1 FORANOCE G. LANCIA 68 1 1 0 1,68 318 534,24 30 564,24 484,37
7 6 NUCCIONI M. FIAT 77 1 1 0 1,77 330 584,10 60 644,10 564,23
8 12 CIUCCI MAGGIOLINO 77 1 1 0 1,77 314 555,78 180 735,78 655,91
9 2 FORANOCE CRIST AUTOBIANCHI 83 1 1 0 1,83 338 618,54 120 738,54 658,67

10 43 FROSININI V. PORSCHE 914 75 1 1 0 1,75 434 759,50 30 789,50 709,63
11 48 ROSSI L. MINI MOKE 79 1 1 0 1,79 480 859,20 90 949,20 869,33
12 33 DEL CROCE O. ALFA ROMEO 62 1 1 0 1,62 675 1093,50 30 1123,50 1043,63
13 7 FERRARI R. FIAT 66 1 1 0 1,66 771 1279,86 30 1309,86 1229,99
14 8 MORETTI FIAT 66 1 1 0 1,66 821 1362,86 30 1392,86 1312,99
15 34 PROIETTI P.P. DUNE BUGGY HOT CAR 72 1 1 0 1,72 787 1353,64 150 1503,64 1423,77
16 3 BORRI WOLKSVAGEN 67 1 1 0 1,67 1146 1913,82 60 1973,82 1893,95
17 4 PICCINI WOLKSVAGEN 91 1 1 0 1,91 959 1831,69 180 2011,69 1931,82
18 28 MEDAGLIA C. FORD 74 1 1 0 1,74 1189 2068,86 180 2248,86 2168,99
19 21 BURATTINO U. FIAT 1100 63 1 1 0 1,63 1421 2316,23 30 2346,23 2266,36
20 42 TADDEI G. 112 ABATH 83 1 1 0 1,83 1307 2391,81 0 2391,81 2311,94
21 32 STEFANELLI M. MGA 56 1 1 0 1,56 1449 2260,44 150 2410,44 2330,57
22 31 SANTUCCI G. ALFA ROMEO 73 1 1 0 1,73 1393 2409,89 120 2529,89 2450,02
23 57 BENOTTI G. LANCIA APPIA 58 1 1 0 1,58 1500 2370,00 200 2570,00 2490,13
24 20 LOMBARDELLI M. AUSTIN  MINI 83 1 1 0 1,83 1311 2399,13 210 2609,13 2529,26
25 50 FAUSTO A. FIAT 500 70 1 1 0 1,70 1500 2550,00 200 2750,00 2670,13
26 17 FRULLONI M. GILERA 71 1 1 0 1,71 1500 2565,00 200 2765,00 2685,13
27 35 FOCARELLI E. ALFA ROMEO GIULIA 72 1 1 0 1,72 1500 2580,00 200 2780,00 2700,13

PARTENTI: 27   PARTITI: 27   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 27   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica camp. Sociale 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Vittorio PRIOLO

Classifica generata ore: 15:35
Classifica esposta ore:
 1D1010-1/4



Epocar Alta Tuscia

 7° raduno San Lorenzo
San Lorenzo Nuovo - 04 settembre 2016

1D1000
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Totale Altre Tot. Gen. Dist. o
1 5 BELLACIMA FIAT Multipla 63 1 0 0 1,63 49 79,87 0 79,87 0,00
2 14 SENSI V. PORSCHE 924 76 1 0 0 1,76 36 63,36 60 123,36 43,49
3 38 COSTANTINI U. ALFA ROMEO SPIDER 73 1 0 0 1,73 121 209,33 90 299,33 219,46
4 37 BRUNELLI V. AUTOBIANCHI A 112 79 1 0 0 1,79 197 352,63 60 412,63 332,76
5 44 GRAZIOSI F. FIAT 600 66 1 0 0 1,66 187 310,42 120 430,42 350,55
6 11 ANDREUCCI C. WOLKSVAGEN MAGGIOLINO 77 1 0 0 1,77 223 394,71 120 514,71 434,84
7 46 LACA A. AUTOBIANCHI A 112 79 1 0 0 1,79 270 483,30 60 543,30 463,43
8 22 MATARAZZO C. FIAT 124 COUPE 70 1 0 0 1,70 267 453,90 90 543,90 464,03
9 1 FORANOCE G. LANCIA 68 1 0 0 1,68 318 534,24 30 564,24 484,37

10 63 ARIOLI A. ALFA ROMEO GT 1300 68 1 0 0 1,68 369 619,92 0 619,92 540,05
11 6 NUCCIONI M. FIAT 77 1 0 0 1,77 330 584,10 60 644,10 564,23
12 12 CIUCCI MAGGIOLINO 77 1 0 0 1,77 314 555,78 180 735,78 655,91
13 2 FORANOCE CRIST AUTOBIANCHI 83 1 0 0 1,83 338 618,54 120 738,54 658,67
14 43 FROSININI V. PORSCHE 914 75 1 0 0 1,75 434 759,50 30 789,50 709,63
15 39 FROSININI L. MASERATI MERAK 80 1 0 0 1,80 423 761,40 90 851,40 771,53
16 24 ALARI M. FORD 88 1 0 0 1,88 410 770,80 90 860,80 780,93
17 40 FROSININI V. ALFA ROMEO ZAGATO 72 1 0 0 1,72 467 803,24 90 893,24 813,37
18 9 CONTINI G. FIAT X 19 82 1 0 0 1,82 459 835,38 60 895,38 815,51
19 48 ROSSI L. MINI MOKE 79 1 0 0 1,79 480 859,20 90 949,20 869,33
20 45 FUSILLO M. ROVER P6 72 1 0 0 1,72 549 944,28 30 974,28 894,41
21 33 DEL CROCE O. ALFA ROMEO 62 1 0 0 1,62 675 1093,50 30 1123,50 1043,63
22 15 TROIANI G. FIAT 600 61 1 0 0 1,61 710 1143,10 30 1173,10 1093,23
23 25 CHIRICOZZI S. LANCIA FULVIA 74 1 0 0 1,74 698 1214,52 60 1274,52 1194,65
24 7 FERRARI R. FIAT 66 1 0 0 1,66 771 1279,86 30 1309,86 1229,99
25 19 GASBARRI M. VOLVO 1800 72 1 0 0 1,72 685 1178,20 150 1328,20 1248,33
26 8 MORETTI FIAT 66 1 0 0 1,66 821 1362,86 30 1392,86 1312,99
27 34 PROIETTI P.P. DUNE BUGGY HOT CAR 72 1 0 0 1,72 787 1353,64 150 1503,64 1423,77
28 10 LOLI G. LANCIA DELTA 89 1 0 0 1,89 811 1532,79 60 1592,79 1512,92
29 75 MONTANARI M. FIAT 501 24 1 0 0 1,24 1289 1598,36 120 1718,36 1638,49
30 23 FERDINANDI R. LANCIA FULVIA 66 1 0 0 1,66 1013 1681,58 60 1741,58 1661,71
31 52 MAGGI L. FIAT 600 63 1 0 0 1,63 1012 1649,56 150 1799,56 1719,69
32 3 BORRI WOLKSVAGEN 67 1 0 0 1,67 1146 1913,82 60 1973,82 1893,95
33 65 BAROLI A. FIAT 1500 38 1 0 0 1,38 1387 1914,06 60 1974,06 1894,19
34 4 PICCINI WOLKSVAGEN 91 1 0 0 1,91 959 1831,69 180 2011,69 1931,82

Classifica Assoluta 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Vittorio PRIOLO

Classifica generata ore: 13:24
Classifica esposta ore:
 1D1000-2/4



Epocar Alta Tuscia

 7° raduno San Lorenzo
San Lorenzo Nuovo - 04 settembre 2016

35 41 NICOLO' S. MG A 56 1 0 0 1,56 1264 1971,84 60 2031,84 1951,97
36 13 TOMMASINI P. FIAT 500 75 1 0 0 1,75 1184 2072,00 150 2222,00 2142,13
37 28 MEDAGLIA C. FORD 74 1 0 0 1,74 1189 2068,86 180 2248,86 2168,99
38 18 PINCINELLI S. FIAT 500 59 1 0 0 1,59 1274 2025,66 240 2265,66 2185,79
39 21 BURATTINO U. FIAT 1100 63 1 0 0 1,63 1421 2316,23 30 2346,23 2266,36
40 42 TADDEI G. 112 ABATH 83 1 0 0 1,83 1307 2391,81 0 2391,81 2311,94
41 32 STEFANELLI M. MGA 56 1 0 0 1,56 1449 2260,44 150 2410,44 2330,57
42 62 MANONI G. FIAT PANDA 88 1 0 0 1,88 1257 2363,16 60 2423,16 2343,29
43 47 SQUARCIA G. ROVER MINI 94 1 0 0 1,94 1251 2426,94 90 2516,94 2437,07
44 68 CASSIANI S. FIAT 124SPECIAL 74 1 0 0 1,74 1382 2404,68 120 2524,68 2444,81
45 31 SANTUCCI G. ALFA ROMEO 73 1 0 0 1,73 1393 2409,89 120 2529,89 2450,02
46 54 LIPPI G. FIAT 500 69 1 0 0 1,69 1500 2535,00 30 2565,00 2485,13
47 53 POSTALI A. ALFA ROMEO GIULIA 65 1 0 0 1,65 1500 2475,00 120 2595,00 2515,13
48 26 IMBRAUGLIO M. FIAT COUPE 96 1 0 0 1,96 1207 2365,72 240 2605,72 2525,85
49 20 LOMBARDELLI M. AUSTIN  MINI 83 1 0 0 1,83 1311 2399,13 210 2609,13 2529,26
50 55 MARIETTI I. 112 ABATH 76 1 0 0 1,76 1495 2631,20 120 2751,20 2671,33

51 16 DUDAN A. CISITALIA 52 1 0 0 1,52 1500 2280,00 0 2280,00
52 57 BENOTTI G. LANCIA APPIA 58 1 0 0 1,58 1500 2370,00 0 2370,00
53 56 DELLA LENA A. FIAT 500 69 1 0 0 1,69 1500 2535,00 0 2535,00
54 29 CRISTOFERI S. FIAT 500 70 1 0 0 1,70 1500 2550,00 0 2550,00
55 30 CITTADINI L. FIAT 70 1 0 0 1,70 1500 2550,00 0 2550,00
56 49 SCARAFONI G. FORD CAPRI 70 1 0 0 1,70 1500 2550,00 0 2550,00
57 50 FAUSTO A. FIAT 500 70 1 0 0 1,70 1500 2550,00 0 2550,00
58 17 FRULLONI M. GILERA 71 1 0 0 1,71 1500 2565,00 0 2565,00
59 69 CAPORALI I. FIAT 500 L 71 1 0 0 1,71 1500 2565,00 0 2565,00
60 35 FOCARELLI E. ALFA ROMEO GIULIA 72 1 0 0 1,72 1500 2580,00 0 2580,00
61 66 BATTISTINI M. FIAT 500 72 1 0 0 1,72 1500 2580,00 0 2580,00
62 67 DELLI POGGI M. FIAT 500 75 1 0 0 1,75 1500 2625,00 0 2625,00
63 36 MECHELLA G. ALFA ROMEO SPIDER 80 1 0 0 1,80 1500 2700,00 0 2700,00
64 70 DOMINICI A. ABARTH A 112 82 1 0 0 1,82 1500 2730,00 0 2730,00
65 27 CRISTOFERI E. FIAT 126 86 1 0 0 1,86 1500 2790,00 0 2790,00
66 51 COSTANZI A. AUTOBIANCHI A 112 93 1 0 0 1,93 1500 2895,00 0 2895,00

 
 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Vittorio PRIOLO

Classifica generata ore: 13:24
Classifica esposta ore:
 1D1000-3/4



Epocar Alta Tuscia

 7° raduno San Lorenzo
San Lorenzo Nuovo - 04 settembre 2016

 

PARTENTI: 66   PARTITI: 66   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 66   NON CLASSIFICATI: 0

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Vittorio PRIOLO

Classifica generata ore: 13:24
Classifica esposta ore:
 1D1000-4/4


